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Válasza munkástanácsok kérdéseireL 
Az elmúlt napokban egyre 

több üzemi munkástanács 
tagja kereste fel a vasas-
szakszervezet központját. 
Kérték, hogy munkájukh jz 
a szakszervezet adjon felvi-
lágosítást. 

Legtöbben az iránt érdek-
lődtek: miiyen joga van a 
munkástanácsnak a dolgozók j 
felvételében és elbocsátásé- ' 
ban. valamint a ktilönbö/ő 
munkakörök meghatározásá-
ban? 

A munkástanácsnak joga 
Van elbocsátani és munkába 
állítani dolgozókat. Meg-

szüntethet munkaköröket, 
ugyanakkor szükség esetén 
újakat hozhat létre. Nagyon 
fontos, hogy minden ilyen 
esetben alaposan mérlegel-
jék, hogy a helyzet mit kö-
vetel, hogyan gazdaságosabb. 
Az ügyvitel egyszerűsítésé-
ben is teljes jogkörrel mű • 
ködhetnek a tanácsok. 

Felmerült az a kérdés is, 
hogy megszüntethetik-e tel-
jesen a darabbérezést. 

Ehhez igen alapos meá- I 

fontelás szükséges. Legfonto-
sabb, hogy az üzem dolgoztá-
val ezt beszéljék meg. Min-
den esetben a többség véle-
ménye a döntő. Meglehet 
hogy üzemen belül azonos 
munkát végző szakmunkások 
egyik csoportja a darabbére-
zés további fenntartása mel-
lett, a másik csoport pedig 
ellene lesz. Ilyenkor a mu 
kástanács kollektívájának : 
kell eldöntenie, hogy az ' 

üzemben egységesen milyen í 
bérezési forma a legmegfe-
lelőbb. 

A következőkben arra vol-
tak kíváncsiak az érdeklődők, 
hogy milyen felsőbb szervek 
irányítása alá tartoznak a 
munkástanácsok. 

Ez még nem tisztázott. Je- 1 

lenleg a munkástanácsok az 
irányítást a minisztériumtól 
és az iparigazgatóságoktól 
kapják, ugyanúgy, mint aho-
gyan eddig történt. Termé-
szetesen várható, hogy e kér-
désben változások történnek. 

Felvilágosítást kértek meg, 
hogy a munkástanácsok mel-

lett szükség van-e az üzemi 
bizottságokra. 

Igen, szükség van. A mun-
kástanácsok mint gazdaság: 
irányító szervek működnél:. 
A békés termelő munka meg-
indulásával a munkástaná-
csok főfeladata az üzemirá-
nyítás, a szakszervezetek 
üzemi bizottságai pedig a dol 
gozók érdekvédelmi szerepé 
töltik be. 

Szóba jött az is, hogy az 
eddig megválasztott üzemi 
bizottságok helyükön marat.-
nalc-e vagy sem. 

Ez teljes egészében a mun-
kásoktól függ. Ha az üze J 
munkásainak többsége úgv 
látja, hogy az üzemi bizott-
ság jól végezte munkáját és 
megbízik benne, akkor ter-
mészetesen továbbra is ők 
képviselik a dolgozók ér ie -
keit. Ha azonban úgy látják, 
hogy az elmúlt időszak alatt 
a megválasztott üzemi bi-
zottság nem töltötte be ér-
dekvédelmi feladatát, rossz-ü 
dolgozott, akkor új üzemi 
bizottságot kell választani. 

Éli a mesében egy miniszter. 
Hatalma nem volt. népe se, 
szava se, csak egy hegedűje. 

Kezes fickó volt a miniszter, — 
ahogy a prímás dirigált, 
úgy cincogott a hegedűje. 

Letűnt a prímás. A miniszter 
a bandával hoppon maradt. 
Nyüszített, rítt a hegedűje. 

Ám gondolt egyet a miniszter, 
vadul a húrokba csapott, — 
és összetört a hegedűje. 

S most ö zokog. Szegény 
(miniszter! 

De már késő, hiába sír, 
többé sosem lesz hegedűje. 

PETROVACZ ISTVÁN 

K e d d e n m e g k e z d ő d i k a t a n í t á s S z e g e d e n 
I Az Oktatási Osztály érte- ! a foglalkozás, illetve tanítás 
siti a szülőket, hogy Szege- ! 1956. november 6-án, kedden: 
den valamennyi óvodában, í reggel 8 órakor megkezdő-
általános- és középiskolában ' dik. 

Vizsgálják felül az elkészült új lakáso'c 
szolgálati lakásainak kiutalását 

A Magyar Népköztársaság kormányának 
felhívása 

A Magyar Népköztársaság 
kormánya felhívja a volt Á l -
lamvédelmi Hatóság és a volt 
belügyi államvédelmi szer-
vek beosztottjait, hogy saját 
érdekükben haladéktalanul 
jelentkezzenek V. kerület 
Markó utca 25 szám alatt, 

ahol felülvizsgáló bizottság 
elé kerülnek. Azokat, akiket 
felelősség nern terhel, ügyük 
kivizsgálása után hazaenge-
dik, A felelős személyeket a 
független bíróság törvényes 
úton fogja felelősségre vonni 

Á Szakmaközi Szabad Szakszervezetek 
Szervező Bizottságának közleménye 

Közöljük a város dolgozói-
val, hogy a Szabad Szakszer-
vezetek Szakmaközi Szervező 
Bizottsága Szegeden megal-i -
kult. A tizenkét évi elnyomás 
után a szakszervezetek elvá-
lasztva a pártoktól és állam' 
szervektől önállóan és füg-
getlenül a munkások és al-
kalmazottak érdekvédelmé-
ben kívánnak működni. E 
zért felhívjuk az üzemek és 
intézmények dolgozóit és for-
radalmi bizottságait, hogv 
együttműködve november 
7-ig demokratikus módon 
válasszák meg szakszervezeti 
megbízottaikat. A megbízot-
tak delegátusai november 
10-én közgyűlésen fogják 
megválasztani a helyi szak-
szervezetek szakmaközi ve-
zetőségét. Ez alkalommal 

megválasztott szakszerveze-
tek legfőbb feladatuknak te-
kintik a bérek rendezését az 
ország és a "áros jelen gaz-
dasági lehetőségeinek meg-
felelően. 

A küldöttek száma 100-nál 
alacsonyabb létszámú üzem-
nél 1, 100-tól 500-ig 
terjedő létszámnál 2, 500-ná! 
magasabb létszám esetén 4 
küldött. 

A közgyűlés helye és ideje: 
november 10-én reggel 8 óra-
kor a Szakszervezeti Szék-
ház (Kalváría utca 10. sz.) 
A z üzemek ebben az ügyben 
ne vegyék fel a kapcsolatot 
a volt szakszervezetekkel, 
mert a Szervező Bizottság 
azokkal nem azonosítja ma-
gát. 

Az Oktatásügyi Minisztérium nemzeti bizottságának 
felhívása 

Az Oktatásügyi Miniszté-
rium forradalmi bizottsága 
felhívja mindazokat, akik a 
Kultuszminisztériumban tel-, 
jesítettek szolgálatot és aki-
ket onnan igazságtalanul po-
litikai magatartásuk miatt 
elbocsátottak, ügyük felül-
vizsgálása céljából írásban 
nyújtsák be kérésüket a mi-
nisztérium rehabilitációs bi-

zottságához (Budapest, V. 
Szalay utca 10. I. em. 5 szám 
alá). 

Javasoljuk alakítsanak re-
habilitációs bizottságokat az 
illetékes megyei, városi (ke-
rületi) forradalmi bizottságok 
a hozzájuk tartozott pedag >-
gusok és külső tanügyi igaz-
gatási alkalmazottak ügyei 
nek felülvizsgálatára. 

FELHÍVÁS A MEZÖGAZ 
DASAGI SZAKEMBEREK-

HEZ 
A mezőgazdasági szakem-

berek országos szövetsége 
felhívja a mezőgazdasági 
szakembereket, hogy nyilván-
tartás végett jelentkezzenek 
személyesen vagy írásban 
Budapest, VI I . Madách Imre 
út 5 szám alatt. 

— Balástya községből 
szombaton 30 mázsa burgo-
nyát, 12 mázsa almát, 5 má-
zsa káposztát juttattak el a 
szegedi sztrájkbizottsághoz. 
Bordányból is küldtek élelmi-
szert. Mórahalmáról pedig 13 
mázsa burgonyát, három és 
fél mázsa almát, két mázsa 
kukoricát küldtek Szeged 
közvetítésével Budapestre 

'— A Szegcdi Zeneművé-
szeti Szakiskola november 
6-án, kedden reggel ünnepé-
lyesen megkezdi a tanítást. 

Akadályozzuk meg 
a nyújtogatok 

garázdálkodását 
A Szegedi Járási Forradal-

mi Nemzeti Bizottsághoz je-
lentések érkeztek arról, hogv 
a járás több községében pvnj-
logatók garázdáikodnak. Pár 
nappal ezelőtt éjiel — amikor 
az épületben senki sem tar-
tózkodott — feltörték a do-
maszékii tanácsházát, petró-
leummal meglocsolták a be-
rendezést és azután felgyúj-
tották az épületet. A sok ezer 
forint értékű anyagi kárt 
még tetőzi az. hogy rendkí-
vül fontos okmányok, anya-
könyvek is a tűz martaléká-
vá váltak. Ugyancsak hasonló 
tűz volt Sándorfalván is. Itt 
is súlyos anyagi károk kelet-
keztek. A tűz oltására siető 
felnőttek a íalu anyakönyveit 
csak nagvnehezen tudták 
megmenteni a pusztulástól. 

Ezekre a falusi középüle-
tekre forradalmunknak is 
szüksége van. Éppen ezért a 
falvak lakosságának elsőren-
dű közérdeke, hogy meg-
előzze a további tűzeseteket, 
segítsen a gyújtogatok ártal-
matlanná tételében. 

cAz ideáit 
Miről beszélgetnek legtöbbet? 

KOZLEMENY 
A Szabad Szakszervezetek 

Forradalmi Tanácsa és Ideigle-
nes Intézőbizottsága értesíti a 
szakszervezeti szerveket, és ta-
gokat, hogy a volt Szakszerveze-
tek Csongrád megyei 'I anácsa 
és Elnöksége november 2-án 
megszűnt és helyette a szak-
szervezeti munka irányítását a 
megalakult szakszervezeti forra-
dalmi tanács és az öttagú intéző-
bizottság végzi. 

Az intézőbizottság állandó 
kapcsolatot tart a Városi Forra-
dalmi Nemzeti. Tanáccsal és az 
üzemi, hivatali forradalmi ta-
nácsokkal, valamint a Magyar 
Szabad Szakszervezetek Forra-
dalmi Központi Intézőbizottsá-
gával. Irányítja és segíli a te-
rületi és üzemi szakszervezeti 
szenek munkáját és harcol a 
dolgozók követeléseinek megva-
lósításáért. A forradalmi tanács 
ós az intézőbizottság szilárd el-
határozása, liogy minden erejé-
vel támogatja az ifjúság, a mun-
kásság és egész népünk szabad-
ságáért vívott hazafias harcukat. 

A Forradalmi Tanács Ideigle-
nes Intézőbizottsága kéri az 
üzemi és hivatali forradalmi ta-
nácsokat és minden szukszervc-
zeti tagót, hogy a legszüksége-
sebb esetekben az üzemi bizott-
ságok egyes oda nem való tag-
jait mentsék fel megbízatásuk 

Sose volt ilyen mozgalmas, 
„központ" az utca, mint a 
napokban. Bár hűvös eső per-
metez, a korzón és a főbb út-
vonalakon le-föl hullámzik a 
nép. A legújabb híreket, ese-
ményeket vitatják meg. Talá-
lomra odamegyek néhány cso-
porthoz, hogy megtudjam, mi 
érdekli most legjobban az em-
bereket. 

Az egyetemistákat, , de azt 
hiszem általában a Hatóbb em-
bert az orosz-kérdés foglal-
koztatja. Azt latolgatják, va-
jon eredményre vezet-e a kor-
mány tárgyalása, vagy fegy-
vert kell fogni kivívott szabad-
ságunk védelmére. Én a több-
ség mellé csatlakozom. Hi-
szek abban, a Szovjetunió 
megérti, hogy Lovász Laci sza-
vaival éljek: „Ahol nincs, olt 
ne keress". 

Egv munkáscsoport a 
sztrájkról beszélget. Felad-
ják-e, vagy fenntartsák a mun-
kaszünetet? Meg kell mondani 
őszintén, hogy a többség a 
sztrájk megőrzése melleit van. 
Nem értik, vagy legalábbis 
nehezen értik meg, hogy a 
sztrájk most már ellenünk, a 
forradalom ellen fordul. Hi-
szen az oroszoknak semmi ká-
ra nem szármázik abból, hogy 
mi sztrájkolunk, ezért ők az 
országból nem mennek ki. A 
kormány pedig megtette, amit 
ebben a kérdésben tehetett, 
kinyilvánította az ország sem-
legességét, felmondta a varsói 
szerződést. 

Ezek ma az utca legfonto-
sabb, legégetőbb kérdései. Re-
méljük, holnap már egy lépés-
sel előbbre léphettünk. 

A Mérey utca és Nagy-
körút sarkán épülő bérház 
csoport első szekciójában 
úgyszólván teljesen elkészül-
tek a lakások. A végleges be-
fejezést pillanatnyilag a sz_-
gedi építőmunkások a nagy 
nemzeti forradalom győzel-
méért vívott sztrájkja meg-
gátolta. Az építőmunkások, 
ahogy a legnagyobb egvseg-
ben és öntudattal kifejezeti 
politikai követelésük teljesül, 
felveszik a munkát, elvégzik 
a belső simításokat is. A ' 
munkástanács és az építő-
munkások egyöntetű követe-
lése még az is, hogy vizsgál-
ják felül az új lakásoknál az 

eddigi lhkókijelöléseket, mi i t 
tudomásuk szerint, a volt Ta-
nácsnál, azonkívül a szolga-
lati lakásoknál nem mind: ; 
a rászorultságot, hanem a 
Rákosi-rezsimben tanúsított 
érdemeket vették figyelembe, 
sőt még ávósokat is lakások-
hoz akartak juttatni. Addig 
nem adják át a lakásoka', 
míg az illetékes forradalmi 
munkástanácsok valóban de-
mokratikusan el nem döntik 
az igényjogosultságot. Köve-
telik azt is, hogy az Épít"-
ipari Vállalat rászoruló dol-
gozói is kapjanak az átadan-
dó lakások közül. 

Mondjátok meg 
emberek 

Ismeritek Török nénit, aki | 
kiflit és cukorkát árul a. köz-
ponti megálló előtt? Reggel 
munkába menet már ott találni 
a Széchenyi téren fekete, boly-
hos kendőjében, arcún friss, jó-
kedvű mosollyal, amelyet ingyen 
ad a pirosra sült kifli mellé. 

özvegyasszony, egy fia van. 
Török Laci. Fényképét ott hord-
ja a szíve fölött zsebkendőbe 
kötve, s ha diákokkal találko-
zik, mindig előveszi, megkérde-
zi: ismeritek-e fiamat, Lacit? 

Mosj néhány napja, hogy Pes-
ten harcok dúltak, kisírt szem-
mel gubbasztott a nedves idő-
ben megereszkedett kiflik felett, 
s ha ismerőssel találkozott, sor-
ra kérdezte: ugye, nem történt 
baja az ő fiának? Hiszen olyan 
ió fiú, az ösztöndíjból kendőt, sá-
lat vesz nz anyjának és békés 
gyerek, nem ártana egy légynek 
sem . . . Ugye neki nem lehet 
semmi baja? 

Az emberek bólintottak, 
mondták, hogy nyugodjék meg 
Török néni, Laci jól van, haza 
jön. És most. ; : 

Mondják meg emberek, ho-
gyan mondjam meg neki, hogv 
egyetlen fia, Török Laci másod-
éves jogiijligatő elesett, nincs 
többé? Hogy nem fegyverrel a 
kezében, katonaként cselt cl hősi 
küzdelemben, hanem békés tün-
tetők közt lőtték agyon a par-
lament előtt. 

Hogvan mondjam meg mind-
ezt? Nem tudom, nem találok 
rá szavakat. (s.) 

Kistelekről jelenük 
Dr. Sugár Béla, a Kisteleki 

Nemzeti Bizottság elnöke szoms 
balon délelőtt telefonon felhivs 
la szerkesztőségünket és értest-
lelt arról, hogy Kisteleken a dol-
gozó parasztok, s a falu lakos-
sága az első perctől kezdve meg-
őrizte nyugalmát. Jelenleg min-
den igyekezetükkel a még bát-
ralévő őszi vetési, betakarítási 
és egyéb munkák végzésével 
foglalkoznak. 

A falu dolgozó parasztsága 
egyöntetűen sorakozott fel nagy 
nemzeti forradalmunk zászlaja 
alá. Meglörtént az, liogy a fa-
luban békésen felvonuló, tünte-
tő tömeg szembe találta magát 
nz államvédelmi hatóság egyik 
bandájával. Az államvédelmis-
lúk a tömegre rontottak, több 
embert súlyosan bántalmaztak; 
s néhány napig megszállva, ret-
tegésbe tartották a falut, A falit 
egész lakossága éberen őrködik 
afelett, hogy mindenféle csele-
kedetét, mely nemzeti ügyünk-
nek árthatna, időben megaka-
dályozzanak, s l a kell, erélyes 
kézzel elbánjanak a gonoszte-
vőkkel. Nem történt semmiféle 
testi bántódásuk u falu korábbi 
kompromittált vezetőinek sem.-
Akik bűnösek, majd a törvény 
előtt felelnek tetteikért. 

ÁLLATORVOSI 1NSPEKCIÖS 
SZOLGALAT 

1966. november 3-lól november 
10-Ig este 18 órától reggel 6 óráig 
(vasárnap nappal is) kizárólag el-
ső segély és nehézellés esetére 
inspekclós dr. Gergely József ál-
lami állatorvos. Lakása: Arany Já-
nos utca 5. szám. Tele fon: 30—87. 

Fuvarról a lilvó állattulajdonos 
köteles gondoskodni. 

alól és helyükre régi szakszer-
vezeti tapasztalatokkal rendel-
kező szaktársakat állítsanak. A 
jeleidegi helyzetben az általá-
nos, lilkos ü. b. választásokkal | 
pe foglalkozzanak, csak a leg-
szükségesebb esetben. A felmen-
tésnél legyenek figyelemmel az 
anyagi felelősség érvényesítésé-
re, tekintettel a dolgozók szak-
szervezeti vagyonára. 

A Szakszervezeti Forradalmi 
Tanács Intézőbizottsága kéri az 
üzemi munkástanácsokat és nz 
üzemi bizottságokat, hogy a kö-
zös követelések megvalósítása 
érdekében a kölcsönös együtt-
működést alakítsák ki. Munká-
jukban legyenek figyelemmel a 
megoldandó jogos követélések 
sürgősségi sorrendjének érvé-
nyesítésére. 

A Szabod Szakszervezeteit 
Forradalmi Tanácsa és Intézőbi-
zottsága egyetért az üzemi mun-
kástanácsok és a Sztrájkbizott-
ság határozatával, éppen ezért 
arra kéri az iizemek, intézmé-
nyek és hivatalok dolgozóit, 
hogy a munkástanácsok és a 
Sztrájkbizottság határozataiban 
bízzanak és segítsék megvalósí-
tani. 

Magyar Szabad Szakszer-
vezetek Szövetsége Csong-
rád megyei Forradalmi Ta-

nács Intázőbizoitsáaa 

EGY JÓLESŐ APRÓSÁG 

Óh mennyit és mennyit 
mondtuk és írtuk, hogy baj 
van a fiatalsággal! Nem lelke-
sedik, cinikus, léha . . . Cikkek 1 

sorozata jelent meg a lapok-
ban erről, vitákat rendeztek 
iskolákban, klubokban. S most 
e fiatalság dicsőségéről beszél 
a világ, meghajtja előtte az 
elismerés zászlaját! Hogyan 
lehetséges ez? Csak célt, va-
lódi, igazi célt kellett adni ne-
kik, amiért lelkesedhetnek, 
küzdhetnek és megmutatták, 
hogy nem rosszabbak 1848-as 
őseiknél. 

És azóta apró történetek és 
jelzések mutatják, hogy célt 
talált ifjúságunk nemcsak a 
barikádokon, hanem u hétköz-
napokon is megállja a helyét. 

Iladd mondjak cl a sok pél-
da közül egyei. 

Hűvös, őszutói szél készleli 
sietősebb lépésekre az embe-
reket. Dél van. A Fogadalmi-
templom harangja most kon-
dítja az elsőket, de a felső-
városi toronyórán még 5 perc 
hiányzik a tizenkettőhöz. Dc 
hiába. A fi'íszcrüzlet az. előb-! 

bihez igazítja zárási idejét, s 
mindhiába kér, könyörög egy 

szaladúslói, s haragtól kipirult 
arcú fiatalasszony. Mondja, 
mondja, liogy nem jöhetett 
hamarább, mert. sírt a kisgye-
rek, az üzletajtó nem nyílik 
meg. Pedig nagyon kellene. 
Nincs otthon egy falat kenyér, 
mit adjon a gyereknek akkor? 

Egy nyurga, 16 év körüli 
kamasz hallgatja az egyolda-
lúvá alakult beszélgetést. Ke-
zét zsebre dugja, sarka a félre-
taposott cipőből fehérért, ár-
ván kandikál ki. Nem kell 
sok emberismeret, hogy lás-
sam, nincs bőviben som pénz-
nek, sem ennivalónak. De 
nagy. csontos arcán jóindulatú 
mosoly vau, 

— Jöjjön velem az. asszony-
ság, itt lakunk a közelben, 
majd ón adok kenyeret. 

Az asszony egv pillanatra 
riadtan néz rá, aztán összebúz-
za magán a kabátot és szapo-
rán lépked a fiú után. Egy pil-
lanatig tétováztam, hogy 
utána szaladok ós megkérdem 
a fiú nevét. De minek? Ma 
még felfigyelünk ez ilyen jól-
eső apróságra, de holnap már 
természetesek lesznek, hozzá-
tartoznak rocgújbódó életünk-
höz. (s. é.) 

FELKÉRJÜK 

a volt Szegedi Uszó Egyesület 
tagjait, hogy az Egyesület újjá-
szervezésének megbeszélésére no-
vember 5-én délután 4 órakor a 
TSB helyiségében (Széchenyi tér 
11.) megjelenni szíveskedjenek. 

Lábdy Jenő 
sportoktatási előadó 

Hét főn 
magánk i skeres l t edő 

« « s z e j ö v e t e l tesz 
ax Ipartestület 

s zékházában 
A szegedi magánklskeres-

kedők forradalmi oivoltsága 
értesíti Szeged város és a 
szegedi járás mostani és 
volt magánkiskereskedőit, 
hogy november 5-én. hétfőn 
délután három órakor a 
Horváth Mihály utcai Ipar-, 
testület nagytermében szé-
leskörű értekezletei, tart, 
amelyen a magánkiskeres-
kedők forradalmi bizottsá-
gának programját, Szeged és 
környéke kiskereskedőinek 
szakmai problémáit vitat-
ják meg. Szükséges, hogy 
minden kiskereskedő jelen-
jen meg és hozzászólásával 
segítse elő a kiskereskede-t 
lem jövőjének kialakítását. 

APRÓHIRDETÉSEK 
Eladó Vi lágos u. 1/b. alatti ház. 

Grd.: Boszorkánysziget u. 50. sz. 
alatt. i 

2 db 125-ös teleszkópos motorke-
rékpár eladó. Csongrádi sgt. 53. 

15 
Cserépkályhát vennék. Láng, Re-

formátus-palota, I. kapu, I I I . em. 
22. 27 

Kérem azt a két fiatalembert, 
ukik hírt hozlak Vúcról Petri Fe-
rencről, jelentkezzenek ismét Köl-
csey ut 6. szám alatt. 33 

Táska írógép (Continentál), már-
kás festmények, 8 hónapos süldők 
eladók. Alsótiszapart 10. Kovács 
Lajos. 37 

Négykerekű kézikocsit megvásá-
rolunk. Cím: rostafiók 177. 

Fuvarost kocsival, lóval állandó 
munkára felvesz a MEZÖÉK Ki-
rendeltség, Móra F. sétány 2. sz. 
alatt. 

A Sándorfalvi Földmfivesszövet-
kezet szakképzett vegyes bollkeze-
!őt keres azonnali belépéssel. Erd.: 
Sándortalvi Fmsz. központi irodá-
ban. 

Legszebb ajándék a fénykép. Csa-
Iád! és gyermekfelvételek Ízléses 
kivitelben készülnek a Fényképész 
Szövetkezet Lenin ti. 7 , Széchenyi 
túr 7.. Tisza Lajos krt. •!•!. és Klau-
zál tér 7. szám alatti műtermeiben. 

Takarmányrépa eladó. Hétvezér 
u. 59. 32 

SZEGED NÉPE 

Szeged város forradalmi nemzett 
bizottságának lapja 

Szerkeszti: a szerkesztőbizottság 
Szerkesztőség: Szened, Lenin u. 11. 

Telefon: 35—35 és 40—80 
Kiadóhivatal: Szeged. Klauzál lér 3. 

Telefon: 31-16 és 35-00 
Terjesztik- a megyei Postahivatal 
HTrlaposztdlya és a hírlapkézbesítő 

postahivatalok 
Előfizetés: postahivataloknál és 
kézbesítőknél. Havi előfizetési díj 

11 forint 

Szegedi Nyomda Vállalat 
Felelős vezető: a vállalat munkás-

tanácsa 


